

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
ГОРОДСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА №13 ГОРОДА УФА

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	440	440	0	97	104	153	86	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	937	937	0	138	242	338	219	0	0
из них женщин	760	760	0	96	226	264	174	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	ТРАВМАТОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР II УРОВНЯ																							
1	Заведующий травматологическим центром II уровня-врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОТДЕЛЕНИЕ ТРАВМАТОЛОГИИ И ОРТОПЕДИИ																							
2	Заведующий отделением трав-	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

29	Старшая операционная медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
31	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
32	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
33	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
34	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
35	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
36	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОТДЕЛЕНИЕ АНЕСТЕЗИОЛОГИИ-РЕАНИМАЦИИ С ПАЛАТАМИ РЕАНИМАЦИИ И ИНТЕНСИВНОЙ ТЕРАПИИ																						
39	Заведующий отделением	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
40	Врач анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
41	Врач анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
42	Врач анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
43	Врач анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
44	Врач анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
45	Врач-стажер	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
46	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
47	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
48	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
49	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
50	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
51	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
52	Медицинская сестра-	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

79	Врач акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОТДЕЛЕНИЕ РЕАНИМАЦИИ И ИНТЕНСИВНОЙ ТЕРАПИИ																						
89	Заведующий отделением-врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
90	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
91	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
92	Врач-стажер	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
93	Врач-стажер	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
94	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Старшая медицинская сестра	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
96	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
97	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
98	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
99	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
100	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
101	Медицинская сестра процедурной	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	ОТДЕЛЕНИЕ ПЛАСТИЧЕСКОЙ ХИРУРГИИ																						
102	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

103	Врач пластический хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Врач-хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Врач анестезиолог-реаниматолог	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
106	Врач-косметолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
107	Врач -онколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
108	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
109	Операционная медицинская сестра	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
110	Палатная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
111	Палатная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
112	Перевязочная медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
113	Процедурная медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ № 1																								
<i>ВРАЧЕБНЫЙ ЗДРАВПУНКТ (ОАО "УФАМОЛАГРОПРОМ" филиал ОАО "ВВД")</i>																								
114	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
115	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
<i>ФЕЛЬДШЕРСКИЙ ЗДРАВПУНКТ № 1</i>																								
116	Заведующий фельдшерским здравпунктом №1-фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
117	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
118	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
119	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
<i>ФЕЛЬДШЕРСКИЙ ЗДРАВПУНКТ № 2</i>																								
120	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
121	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
<i>ФЕЛЬДШЕРСКИЙ ЗДРАВПУНКТ № 4</i>																								
122	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
<i>ФЕЛЬДШЕРСКИЙ ЗДРАВПУНКТ №6</i>																								
123	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
<i>ФЕЛЬДШЕРСКИЙ ЗДРАВПУНКТ №8</i>																								
124	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
<i>ФЕЛЬДШЕРСКИЙ ЗДРАВПУНКТ (Дом ветеранов)</i>																								
125	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
126	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

139	Заведующий отделом детской патологии-врач-патологоанатом	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
	<i>ЦПАО Отдел общей патологии</i>																								
140	Врач-патологоанатом	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
141	Врач-патологоанатом	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
142	Врач-патологоанатом	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
143	Врач-патологоанатом	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
	<i>ЦПАО Отдел детской патологии</i>																								
144	Врач-патологоанатом	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
	<i>ЦПАО Отдел общей патологии</i>																								
145	Врач-стажер	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
146	Врач-стажер	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
	<i>ЦПАО Отдел общей патологии</i>																								
147	Лаборант	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
148	Лаборант	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
	<i>ЦПАО Отдел детской патологии</i>																								
149	Лаборант	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
	<i>ЦПАО Отдел общей патологии</i>																								
150	Медицинский лабораторный техник	3.2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
151	Медицинский лабораторный техник	3.2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
	<i>ЦПАО Отдел детской патологии</i>																								
152	Медицинский лабораторный техник	3.2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
	<i>ЦПАО Отдел детской патологии</i>																								
153	Медицинский технолог	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
154	Медицинский технолог	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
	<i>ЦПАО Отдел общей патологии</i>																								
155	Медицинский технолог	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
	<i>ЦПАО Отдел общей патологии</i>																								
156	Фельдшер-лаборант	3.2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
	<i>ЦПАО Отдел детской патологии</i>																								
157	Фельдшер-лаборант	3.2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	

	ЦПАО Отдел общей патологии																						
158	Санитар	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	ЦПАО Отдел детской патологии																						
159	Санитар	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
160	Санитар	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	КЛИНИКО-ЭКСПЕРТНЫЙ ОТДЕЛ																						
161	Заведующий клинико-экспертным отделом - врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Врач-хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	КОНТАКТНЫЙ ЦЕНТР																						
168	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОТДЕЛ УПРАВЛЕНИЯ КАЧЕСТВОМ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ																						
187	Заведующий отделом управления качеством медицинской помощи-врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188	Менеджер ОУКМП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189	Медицинская сестра ОУКМП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

КАНЦЕЛЯРИЯ																								
190	Заведующая канцелирией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194	Оператор ЭВ и ВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195	Оператор ЭВ и ВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОТДЕЛ ПО ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЕ И ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ																								
196	Начальник штаба гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197	Специалист гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОТДЕЛ УПРАВЛЕНИЯ ИНФОРМАЦИОННЫМИ ТЕХНОЛОГИЯМИ																								
199	Начальник отдела управления информационными технологиями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200	Специалист по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201	Специалист по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
203	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
208	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
210	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
213	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
214	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
215	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

216	Электромонтер станционного оборудования телефонной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ТЕХНИЧЕСКИЙ ОТДЕЛ																								
217	Начальник технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
218	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
219	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
221	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
222	Экономист по МТС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223	Заведующий центральным складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227	Маляр - штукатур	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
228	Маляр - штукатур	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
229	Маляр - штукатур	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
230	Столяр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
231	Столяр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232	Столяр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
233	Столяр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234	Столяр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240	Электрогазосварщик	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
241	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
242	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
244	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
246	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247	Оператор по Д.О.Л.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248	Оператор по Д.О.Л.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	ний																						
336	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
337	Уборщик служебных помещений (для баклаборатории)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
338	Уборщик служебных помещений (для баклаборатории)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
339	Уборщик служебных помещений (для баклаборатории)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
340	Уборщик служебных помещений (для Централ патологанатом отделения)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
341	Уборщик служебных помещений (для Централ патологанатом отделения)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
342	Уборщик служебных помещений (для Централ патологанатом отделения)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
343	Уборщик служебных помещений (для Централ патологанатом отделения)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	ПИЩЕБЛОК																						
344	Врач-диетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
345	Заведующий производством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
346	Медицинская сестра диетическая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
347	Медицинская сестра диетическая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
348	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
349	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
350	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
351	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
352	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
353	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
354	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
355	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
356	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
357	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
358	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
359	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
360	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
361	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
362	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
363	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
364	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
365	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

366	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
367	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
368	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
369	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
370	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	КАБИНЕТ ИНФЕКЦИОННЫХ ЗАБОЛЕВАНИЙ																								
371	Врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
372	Врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
373	Врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
374	Врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
375	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
376	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
377	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
378	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
	ХИРУРГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Амбулаторно-Поликлинической Службы																								
379	Врач-нейрохирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
380	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Кабинет реабилитации стомированных больных</i>																								
381	Врач-колопроктолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
382	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	ЦЕНТР АМБУЛАТОРНОЙ ОНКОЛОГИЧЕСКОЙ ПОМОЩИ																								
383	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Отделение Выездной Патронажной Паллиативной Медицинской Помощи Взрослым</i>																								
384	Врач анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
385	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	ОТДЕЛЕНИЕ ЛУЧЕВОЙ ДИАГНОСТИКИ																								
386	Врач-стажер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
387	Врач-стажер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
388	Врач-стажер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
389	Врач-стажер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
390	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
391	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
	ОТДЕЛЕНИЕ ПАЛЛИАТИВНОЙ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ ВЗРОСЛЫМ																								
392	Младшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

	по уходу																						
393	Младшая медицинская сестра по уходу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ КЛИНИКО-ДИАГНОСТИЧЕСКАЯ ЛАБОРАТОРИЯ II УРОВНЯ																						
394	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
395	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
396	Биолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
397	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
398	Биолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
399	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
400	Лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
401	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
402	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
403	Врач-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
404	Биолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
405	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
406	Лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
407	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
408	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
409	Медицинский технолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	ОТДЕЛ МАРКЕТИНГА																						
410	Начальник отдела маркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
411	Специалист по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
412	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
413	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
414	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
415	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
416	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	НЕВРОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																						
417	Врач-стажер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	ПЕРВИЧНОЕ СОСУДИСТОЕ ОТДЕЛЕНИЕ- ДЛЯ БОЛЬНЫХ С ОСТРЫМИ НАРУШЕНИЯМИ МОЗГОВОГО КРОВООБРАЩЕНИЯ																						
418	Врач-нейрохирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

419	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Поликлиническое отделение №1																						
	<i>Терапевтическое отделение №1</i>																						
420	Врач-терапевт участковый	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
421	Медицинская сестра участковая	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Терапевтическое отделение №2</i>																						
422	Врач-терапевт участковый	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
423	Медицинская сестра участковая	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Терапевтическое отделение №3</i>																						
424	Врач-терапевт участковый	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
425	Медицинская сестра участковая	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Поликлиническое отделение №2																						
	<i>Терапевтическое отделение №4</i>																						
426	Врач-терапевт участковый	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
427	Медицинская сестра участковая	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Терапевтическое отделение №5</i>																						
428	Врач-терапевт участковый	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
429	Медицинская сестра участковая	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Терапевтическое отделение №6</i>																						
430	Врач-терапевт участковый	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
431	Медицинская сестра участковая	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Поликлиническое отделение №3																						
	<i>Терапевтическое отделение №7</i>																						
432	Врач-терапевт участковый	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
433	Медицинская сестра участковая	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	БУФЕТ																						
434	Заведующий буфетом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
435	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет

436	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
437	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КАРДИОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																							
438	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
439	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
ГАСТРОЭНТЕРОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																							
440	Врач-стажер	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части

(должность)


(подпись)

Жуманиязова А.А.

(Ф.И.О.)


29 НОЯ 2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

и.о. Заместителя главного врача по поликлиническому разделу работы

(должность)


(подпись)

Ялаева А.П.

(Ф.И.О.)

29 НОЯ 2022

(дата)

Заведующий травматологическим центром II уровня-врач-травматолог-ортопед

(должность)


(подпись)

Мантуров Д.И.

(Ф.И.О.)

29 НОЯ 2022

(дата)

Начальник планово-экономического отдела

(должность)


(подпись)

Нургалева Л.С.


(Ф.И.О.)

29 НОЯ 2022

(дата)

Начальник отдела по управлению персоналом

(должность)


(подпись)

Романова Т.Ю.

(Ф.И.О.)

29 НОЯ 2022

(дата)

Заведующий отделением эпидемиологии и дезинфекции, врач эпидемиолог

(должность)


(подпись)

Пристреминова Г.М.

(Ф.И.О.)

29 НОЯ 2022

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации МПРЗ "Действие"

(должность)

(подпись)

Алиева З.М.

(Ф.И.О.)

29 НОЯ 2022

(дата)

Председатель первичной профсоюзной
организации
(должность)


(подпись)

Булыченко Ю.В.
(Ф.И.О.)

29 НОЯ 2022
(дата)

Ведущий специалист по охране труда
(должность)


(подпись)

Хайдарова Р.Ф.
(Ф.И.О.)

29 НОЯ 2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

689
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Изварина Г.В.
(Ф.И.О.)

01.11.2022
(дата)